[image: ]

                                  INDICAÇÃO Nº_______421________/2017.

                                  INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência providências junto à Secretária Municipal de Transportes, para que seja regulamentado e sinalizado o estacionamento de veículos na Rua Embu, no Bairro Jardim Santa Helena, neste Município.

[bookmark: _GoBack]Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 02 de março de 2017.

________________
ELIO DE ARAUJO
 (Elinho)
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 460/2017 - 02/03/2017 12:48 - PROCESSO 460/2017